
聊城市东昌府区 2023年“亩产效益”评价项目竞争性磋商公告

（招标编号：0677-2F230722-089 ）

       
项目所在地区：山东省,聊城市

一、招标条件

    本聊城市东昌府区 2023年“亩产效益”评价项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 11.5万元，招标人为聊城市东昌府区工业和信息化局。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：聊城市东昌府区 2023年“亩产效益”评价项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)聊城市东昌府区 2023年“亩产效益”评价项目;  

三、投标人资格要求

    (001聊城市东昌府区 2023年“亩产效益”评价项目)的投标人资格能力要求：1、投标

人应是中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人，具有独立签订和履行合同的能

力；

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项

目的采购活动；

3、本项目不接受联合体。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 21日 09时 00分到 2023年 07月 27日 17时 00分

获取方式：报名方式：(1)直接获取,地点：山东正信招标有限责任公司标书发售处(2）

电汇方式：请注明所投采购项目及投报内容、联系人、联系方式及接收采购资料的电子邮箱，

将电汇底联扫描发送至 13969597079@163.com; 开户名称：山东正信招标有限责任公司；开

户银行：中国建设银行股份有限公司聊城分行营业部；账号：37001850908050156135；行号：

105471000013；说明：1）获取文件时应提供营业执照复印件（加盖单位公章）、法定代表人

授权委托书原件各一份。2）获取文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供



应商最终资格的确认以磋商小组组织的资格后审为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 31日 09时 30分

递交方式：山东正信招标有限责任公司会议室（山东正信招标有限责任公司 B座会议室）。

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 31日 09时 30分

开标地点：山东正信招标有限责任公司会议室（山东正信招标有限责任公司 B座会议室）。

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：聊城市东昌府区工业和信息化局                         

   地    址：聊城市东昌府区                             

   联 系 人：张局长                             

   电    话：0635-8419885                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 郑冬霞

   电    话： 16606356325

   电子邮件： 13969597079@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-20T09:07:00+0800
	É½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾@23


		2023-07-20T09:07:00+0800
	É½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾@23


		2023-07-20T09:06:47+0800
	É½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾@23




